- 15 -

別記様式第７号

番     号

年  月  日

   合算信用供与等限度額超過承認申請書

長崎県知事   様

                  所 在 地

                  名   称

                  代表者の職

                  及 び 氏 名

（担当課：      職員名：      ）

年度における同一人に対する合算信用供与等限度額の超過に

ついて、農業協同組合法第 11 条の８第２項後段において準用する同条第１項

ただし書の規定により、下記のとおり関係書類を添えて承認を申請します。

記

１ 信用の供与等を受ける者の氏名及び住所又は名称及び所在地

２ 信用供与等限度額

関係書類

１ 理由書

２ 信用の供与等を受ける者の資金計画を記載した書類

３ その他参考となるべき事項を記載した書類

注１ 同一人には、当該同一人と政令で定める特殊の関係がある者を含む。

注２ 申請の真正性確保のため、担当課及び担当職員名を明記し、登録済み

のeメールアドレスより申請を行うこと。